



Apstrāde - matu kopšanas - DIKSON

KEIRAS LĒNIJU VECUMA AIZSARDZĪBU UN VOLUMISING PLĀNAS MATIEM



DIKSON

✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328



KEIRAS LĒNIJU VECUMA AIZSARDZĪBU UN VOLUMISING PLĀNAS MATIEM

• **KEIRAS LĒNIJU VECUMA AIZSARDZĪBA**
antioksidants un Antiaging ar augu cilmes šķēnās

ŠĀMPŅNS VECUMA AIZSARDZĪBA

Bagātināts ar cilmes šķēnām, kas aktivizē tu mitruma līdzsvaru ir ideāls barot un stiprināt visiem matu tipiem ir aizsargājot tos no laika zaudējumu un novecošanās. Aizsargā, dodot ērmeā un spējīgā. Aizsargāto mati ir mīksti un spējīgi "spējīgi" atjaunot jaunatni.
iepakojums: 250 ml pudele.

MASKA VECUMA AIZSARDZĪBA

Ideāli piemērots visiem matu tipiem aktīvi sinerģijā ar KEIRAS ŠĀMPŅNS vecuma aizsardzību. Cilmes šķēnās, ko atjaunot skalpa kļūst tne ir apvienota ar dabisko matu labvēlīgu atjaunojošo sastāvdaļām padarīt tos vairāk ievērojams, taustes un apsargātā ar rekonstruēt "novecošanās bojājumus".
iepakojums: 250 ml mēģenē un 500 ml burku.

SERUMS VECUMS AIZSARDZĪBAS ATJAUNOŠANĀ

darbina Keratin

Ideāli piemērots visiem matu tipiem ir koncentrēts serums KEIRAS rekonstrukcijas cilmes šķēnās aizsardzība ir noteiktu vecumu un keratīna, kas pabeidz KEIRAS vecums aizsardzības režīmu "uzturēt un paplašināt ilgu laiku sekas. Cilmes šķēnās tiek aktivizēts mitruma līdzsvaru, kamēr keratīna nodrošina konsekvenci un spēka, lai mati, rekonstruktīvās rīcības rezultātā atjaunoto jaunatni.

izmantojot lietošanas pamācību: krata krietni pirms lietošanas un ilgi izstrādājums. Mazgāt jūsu matu ŠĀMPŅNS KEIRAS vecuma aizsardzību un lietot MASKU KEIRAS vecuma aizsardzību. Mitrajiem matiem divi noslaucīja mati 10/15 ml SERUMA vecuma

KEIRAS izvietot aizsardzību visā garumā. Masāža labi, lai atvieglotu produktu iekļaušanu un atstāj uz 5 minūtēm. Nav skalošu un slaucīšu k? parasti. Ja j?s vēlaties izmantot pl?ksnes.

iepakojums: 80 ml pudele.

• **VOLUMISING PL?NAS MATIEM ar kolag?nu un hialuronsk?be**

ŠAMP?NS APJOMU PALIELIN?T

?auj sp?c?gs apjoma efektu, pateicoties kolag?na un hialuronsk?be priekšroc?bas. Varas toniku un kolag?nu, tekstur?šanai atgriež m?ksts mati pl?n?ki "kam?r hialuronsk?be dod uztura un hidrat?cija ir veicin?t matu folikuliem re?ener?ciju.

iepakojums: 250 ml pudele.

VOLUMIZING PLUMPING SERUMS

Ide?ls smalkiem matiem, kas tr?kst apjoma un m?dz saplacin?t. Bag?tin?ts ar hialuronsk?bi, baro un mitrina padzi?in?ti "un"kolag?ns, kas dod apjoms un strukt?ra"pastiprina un densifica matu š?iedru nostiprin?t to no apakšas. Mati vair?k apjom?gaj? "j?skaidro" sp?došs ar vesel?bu un ener?iju.

iepakojums: 100 ml pudele.